



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 019/2.019  
**Data de Realização:** 08/05/2019 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Silvia Helena Monteiro dos Anjos

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 04.013.164/0001-04

### Total do Fornecedor

59.023,45

#### Lote: 1 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1457071 BEC - PASTA CORRUGADA; DE POLIPROPILENO; COM ABA E ELÁSTICO; MEDINDO 335X250MM; LOMBADA DE 55MM.	Unidade	410,00	2,090000	856,900000	2,09

#### Lote: 5 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2091992 BEC - MOUSE PAD; PARA MANUSEIO DE MOUSE;	Unidade	162,00	6,000000	972,000000	6,00

#### Lote: 6 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2108089 BEC - CANETA MARCA TEXTO;NA COR AMARELA	Unidade	1.015,00	1,420000	1.441,300000	1,42

#### Lote: 8 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	219762 BEC - PINCEL P/ QUADRO BRANCO; NA COR VERMELHA; COM PONTA EM ACRÍLICO, FORMATO OGIVA; DO TIPO DESCARTÁVEL	Unidade	1.062,00	2,300000	2.442,600000	2,30

#### Lote: 22 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ETIQUETA PARA INK-JET/LASER; MEDINDO 34X65MM; NA COR BRANCA	Caixa	803,00	4,420000	3.549,260000	4,42

#### Lote: 23 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3064344 BEC - PASTA CORRUGADA; DE POLIPROPILENO; COM ABA E ELÁSTICO; MEDINDO (335 X 250)MM; LOMBADA DE 20 MM.	Unidade	260,00	1,760000	457,600000	1,76



## Relatório de Vencedores

### Lote: 26 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3160980 BEC - LIVRO PROTOCOLO; MEDINDO NO MÍNIMO (145X200MM);	Unidade	565,00	7,280000	4.113,200000	7,28

### Lote: 37 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4382170 BEC - QUADRO ESCOLAR BRANCO 1,20 X 0,90.	Unidade	2,00	130,000000	260,000000	130,00

### Lote: 38 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUADRO ESCOLAR BRANCO 1,20 X 0,90. COM MOLDURA DE ALUMÍNIO MEDINDO 1,20M X 0,90CM (ALTXCMTO); QUADRO EM MELAMINICO DE ALTA RESISTÊNCIA NA COR BRANCO LISO	Unidade	13,00	130,000000	1.690,000000	130,00

### Lote: 42 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	591602 BEC - ELÁSTICO; DE LÁTEX; Nº 18 PACOTE COM 100 GRAMAS COM 500 GRAMAS	Caixa	5,00	4,000000	20,000000	4,00

### Lote: 48 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA 3V	Unidade	1.300,00	1,050000	1.365,000000	1,05

### Lote: 49 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO P/ RECADOS. EM PAPEL; LARGURA 76 MM	Unidade	150,00	2,400000	360,000000	2,40

### Lote: 50 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO PARA RECADOS; AUTOADESIVO. EM PAPEL; LARGURA 38 MM, COMPRIMENTO 50 MM	Unidade	180,00	4,500000	810,000000	4,50

### Lote: 55 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA DE 0,8MM	Caixa	1,00	33,000000	33,000000	33,00



## Relatório de Vencedores

### Lote: 57 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA AMARELA. EM MATERIAL CELULOSE VEGETAL	Unidade	1.050,00	0,470000	493,500000	0,47

### Lote: 61 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE PARA CARTA: NA COR BRANCA; SEM RPC; TAMANHO APROXIMADO DE 114X162 MM.	Unidade	4.000,00	0,080000	320,000000	0,08

### Lote: 65 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTRATOR DE GRAMPOS EM AÇO CROMADO	Unidade	122,00	1,570000	191,540000	1,57

### Lote: 68 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA CREPE; 50MM	Unidade	708,00	6,300000	4.460,400000	6,30

### Lote: 72 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13 C/ 5000	Caixa	1.502,00	14,350000	21.553,700000	14,35

### Lote: 74 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIVRO ATA 100FL	Unidade	5,00	10,700000	53,500000	10,70

### Lote: 75 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIVRO DE ATA	Unidade	370,00	13,990000	5.176,300000	13,99

### Lote: 81 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPON 48x2; DIVERSAS CORES. EM MATERIAL CELULOSE VEGETAL; GRAMATURA 18G/M²	Rolo	3.100,00	0,560000	1.736,000000	0,56

### Lote: 83 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL VERGE 180G; BRANCO	Caixa	254,00	10,660000	2.707,640000	10,66

### Lote: 84 Homologado



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL VERGÊ COR AMARELO C/ 50 FLS. 180G/M²	Caixa	106,00	10,660000	1.129,960000	10,66

### Lote: 87 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA COM ELASTICO	Unidade	955,00	1,110000	1.060,050000	1,11

### Lote: 104 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA TAMANHO: MÉDIO	Unidade	354,00	5,000000	1.770,000000	5,00

DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI EPP 22.791.023/0001-02

**Total do Fornecedor** 48.154,57

### Lote: 3 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	186864 BEC - GRAMPO FIXA PAPEL; TRILHO; MEDINDO 80MM; EM CHAPA DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM.	Caixa	207,00	6,300000	1.304,100000	6,30

### Lote: 9 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	222828 BEC - PINCEL P/ QUADRO BRANCO; DO TIPO DESCARTÁVEL.	Unidade	1.037,00	1,490000	1.545,130000	1,49

### Lote: 17 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2637421 BEC - CAIXA DE ARQUIVO MORTO; POLIPROPILENO CORRUGADO; (350X245X130)MM;	Unidade	2.830,00	2,520000	7.131,600000	2,52

### Lote: 21 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BORRACHA BRANCA	Unidade	3.800,00	0,510000	1.938,000000	0,51

### Lote: 24 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3145301 BEC - CORRETIVO; EM FITA;	Caixa	10,00	39,500000	395,000000	39,50

### Lote: 25 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



## Relatório de Vencedores

1	3145301 BEC - CORRETIVO; EM FITA;	Caixa	20,00	39,500000	790,000000	39,50
---	-----------------------------------	-------	-------	-----------	------------	-------

### Lote: 29 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3387259 BEC - TINTA PARA CARIMBO; NA COR PRETA; A BASE DE ÁGUA; COM 40 ML E GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	Frasco	131,00	1,900000	248,900000	1,90

### Lote: 30 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3493709 BEC - CANETA PERMANENTE;	Unidade	310,00	1,420000	440,200000	1,42

### Lote: 31 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3790231 BEC - PASTA SIMPLES; DE PAPELÃO; PESANDO 300G/M2; TAMANHO OFICIO COM GRAMPO E TRILHO DE PLÁSTICO. E TRILHO.	Unidade	200,00	0,150000	30,000000	0,15

### Lote: 33 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	42048 BEC - GRAMPO PARA GRAMPEADOR; GALVANIZADO; MEDINDO 26/6.	Caixa	2.012,00	2,470000	4.969,640000	2,47

### Lote: 34 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	42234 BEC - APONTADOR PARA LÁPIS; DE METAL; SIMPLES.	Unidade	3.250,00	0,480000	1.560,000000	0,48

### Lote: 41 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4612566 BEC - APAGADOR DE QUADRO E LOUSA;	Unidade	217,00	2,400000	520,800000	2,40

### Lote: 43 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	591602 BEC - ELÁSTICO; DE LÁTEX; Nº 18 PACOTE COM 100 GRAMAS COM 500 GRAMAS	Pacote	400,00	1,800000	720,000000	1,80

### Lote: 44 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	644188 BEC - CORRETIVO;	Unidade	300,00	0,900000	270,000000	0,90



## Relatório de Vencedores

LIQUIDO ATÓXICO;

**Lote: 45 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	808490 BEC - EXTRATOR DE GRAMPOS; EM AÇO E PLÁSTICO; TIPO RATINHO.	Unidade	280,00	3,150000	882,000000	3,15

**Lote: 60 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA BRANCA 90G	Unidade	1.503,00	1,000000	1.503,000000	1,00

**Lote: 63 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTILETE	Unidade	720,00	0,600000	432,000000	0,60

**Lote: 67 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA 50,00MM X 50 METROS	Unidade	710,00	2,390000	1.696,900000	2,39

**Lote: 90 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERFURADOR PARA PAPEL; GRANDE	Unidade	180,00	26,860000	4.834,800000	26,86

**Lote: 92 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL ATÔMICO; TIPO DESCARTÁVEL; AZUL	Unidade	200,00	1,100000	220,000000	1,10

**Lote: 93 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL ATÔMICO; TIPO DESCARTÁVEL; PRETO	Unidade	202,00	1,100000	222,200000	1,10

**Lote: 94 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL ATÔMICO; TIPO DESCARTÁVEL; VERMELHO	Unidade	302,00	1,100000	332,200000	1,10

**Lote: 97 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRADOR A/Z; CORPO CONFECCIONADO EM	Unidade	80,00	9,000000	720,000000	9,00



## Relatório de Vencedores

POLIPROPILENO.

### Lote: 98 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRADOR A/Z;	Unidade	2.305,00	6,620000	15.259,100000	6,62

### Lote: 99 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTE PARA FITA ADESIVA. COMPATÍVEL COM FITAS DE 12MM X 33M E/OU 19MM X 30M	Unidade	30,00	6,300000	189,000000	6,30

Standardflex Comercial Ltda 20.078.563/0001-00

#### Total do Fornecedor

62.897,01

### Lote: 51 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOBINA DE PAPEL TÉRMICO; PARA IMPRESSORA DE SENHA. BOBINA 57/40 - TERMOSCRIPT KPH 856	Peça	1.600,00	3,190000	5.104,000000	3,19

### Lote: 52 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURA. UNIVERSITÁRIO COM 96 FOLHAS	Unidade	2.169,00	4,640000	10.064,160000	4,64

### Lote: 53 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA BIC CRISTAL VERMELHA	Unidade	4.600,00	0,650000	2.990,000000	0,65

### Lote: 54 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	Unidade	6.000,00	0,650000	3.900,000000	0,65

### Lote: 56 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA	Unidade	2.050,00	0,650000	1.332,500000	0,65

### Lote: 58 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA VERMELHA. EM MATERIAL CELULOSE	Unidade	3.050,00	0,790000	2.409,500000	0,79



## Relatório de Vencedores

**Lote: 59 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CD-RW	Unidade	50,00	3,790000	189,500000	3,79

**Lote: 64 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ETIQUETA AUTO ADESIVA. INKJET/LASER; TAMANHO CARTA	Pacote	300,00	28,990000	8.697,000000	28,99

**Lote: 66 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILTRO DE LINHA. FILTRO DE LINHA COM 6 TOMADAS; FUSÍVEL DE SEGURANÇA	Unidade	30,00	31,490000	944,700000	31,49

**Lote: 78 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOUSE SEM FIO PARA MICROCOMPUTADOR. MOUSE SEM FIO ÓPTICO; CONEXÃO USB 2.0	Unidade	30,00	35,980000	1.079,400000	35,98

**Lote: 79 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOBREAK	Unidade	20,00	357,000000	7.140,000000	357,00

**Lote: 88 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEN DRIVE DE 8 G.B., COMPATÍVEL COM USB 2.0;	Unidade	535,00	19,630000	10.502,050000	19,63

**Lote: 91 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PILHA; TIPO ALCALINA	Unidade	660,00	5,370000	3.544,200000	5,37

**Lote: 101 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TECLADO PARA COMPUTADOR; ENTRADA TIPO USB	Unidade	20,00	85,000000	1.700,000000	85,00

**Lote: 102 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TECLADO PARA COMPUTADOR; ENTRADA TIPO USB. TECLADO COM FIO CONEXÃO USB COM 107	Unidade	30,00	110,000000	3.300,000000	110,00



TECLAS;

## Relatório de Vencedores